[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2019  № 226-п

с. Байкалово

О  присвоении звания                                                                                                        «Почетный гражданин  Байкаловского сельского поселения»

Заниной Зинаиде Петровне

Руководствуясь Положением о Почетном гражданине   Байкаловского сельского поселения, утвержденным решением Думы муниципального образования  Байкаловского сельского поселения от 27.04.2007 №10, на основании решения  Думы муниципального образования  Байкаловского сельского поселения от  30.05.2019 № 128  «О согласовании присвоения звания «Почетный гражданин  Байкаловского сельского поселения» Заниной Зинаиде Петровне, рассмотрев представленные инициативной группой документы  за выдающиеся успехи в трудовой и общественной деятельности
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить звание  «Почетный гражданин  Байкаловского сельского поселения» Заниной Зинаиде Петровне.
2. Ведущему специалисту  администрации Бояровой Л.В. организовать изготовление знаков отличия Почетного гражданина: грамоты, ленты, удостоверения, изготовление фотографии для Галереи портретов.
3. Наградить Занину З.П.  ценным подарком (подарочным сертификатом) в сумме одна тысяча руб.
4. Церемонию награждения провести во время празднования Дня Байкалово.
5. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о.Главы муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

                             П.А.Белоногов